
               2021 年 11 月５日 

                           蔦屋書店 延岡エンクロス店 

 

賞味期限切れ商品に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

2021 年 10 月 31 日から行われておりますイベント「謎解きのまちのべおか コノハナサ

クヤヒメからの挑戦」（旭化成株式会社延岡支社延岡総務部地域活性化推進グループ 主催）

におきまして、当店で保管しており、賞品として配布した「日向夏ウォーター」（配布日：

2021 年 11 月 3 日）の一部に誤って賞味期限切れのものが含まれていたことが判明いたし

ました。 

対象の商品をお受け取りの皆様には多大なご迷惑おかけいたしましたこと、深くお詫び

申し上げます。誠に申し訳ございません。 

賞味期限切れの対象商品をお受け取りになりました方につきましては、誠に勝手ではご

ざいますが、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

また、当日お受け取りになられた方は、賞味期限をご確認いただき、期限が超過している

場合にはお召し上がりにならないようお願い申し上げます。 

今後は、商品管理の体制を強化し、再発防止に努めてまいります。何卒ご理解とご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象商品名 ： 『サン A 日向夏ウォータープラス 500ml PET』 

配布日時  ： 2021 年 11 月 3 日（水）８時 00 分～21 時 00 分 

配布場所  ： 延岡市駅前複合施設 エンクロス ２階市民活動カウンター 

（宮崎県延岡市幸町３丁目 4266 番地５） 

 

【お問合せ窓口】 

蔦屋書店 延岡エンクロス店 

住所：宮崎県延岡市幸町３丁目 4266 番地５ 

電話番号：0982-20-3700（毎日 ８時～21 時 ） 

担当：吉玉 

以上 

 


